

Наименование стройки: Многоквартирный дом №11 мкр.Ленинградский 9 этаж

Заказчик: ООО "Искра"

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев



СМЕТА №

ремонт полов(устройство цементной стяжки)

Сметная стоимость: 11 750 руб.

Оплата труда: 2 777 руб.

Трудозатраты: 6 чел.-ч

80% Ремонт полов							
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего
1	ГЭСНр 57-2-4	Разборка покрытий полов цементных	100 м2 покрытий	0,01	64 431,57	62 421,57	644
							624
Итого прямых затрат				56 %			350
Накладные расходы 80%*0,7				45 %			281
Сметная прибыль 50%*0,9							1 275
Итого:				5 %			64
НДС							1 339
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							

123% Полы							
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего
2	ГЭСН 11-01-011-01	Устройство стяжек: цементных	100 м2 стяжки	0,12	58 505,04	17 937,01	7 021
							2 152
Итого прямых затрат				77,5 %			1 668
Накладные расходы 123%*0,7*0,9				57 %			1 227
Сметная прибыль 75%*0,85*0,9							9 916
Итого:				5 %			496
НДС							10 411
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							7 665

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

В том числе: Накладные расходы 79%*0,85*0,94

В том числе: Сметная прибыль 50%*0,8*0,9

Налоги

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

72,67 % от ФОТ

54,3 % от ФОТ

5 %

11 190

2 018

1 508

560

11 750

2 777

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
№	Шифр	Наименование			
1	031121	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	0,17	50
2	330804	Молотки отбойные пневматические	маш.-ч	0,38	50
3	111301	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	1,09	1

На сумму:

5 %

Налоги

Всего

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

Использование материалов		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
№	Шифр	Наименование			
1		Пол наливной самовыравнивающий	кг	180,00	27

На сумму:

5 %

Налоги

Всего

Итого по ресурсам

5 %

Налоги

Всего

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом №11 мкр.Ленинградский 9 этаж	по ОКПО	
Объект	Ремонт полов(устройство цементной стяжки)	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	01.07.2025	01.06.2025	01.07.2025

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 11 750 руб.

80% Ремонт полов						
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ	
					количество	стоимость, руб.
в акте	в смете				цена за единицу, руб.	
1	1	Разборка покрытий полов цементных	ГЭСНр 57-2-4	100 м2 покрытий	0,01	644,32
Итого прямых затрат						644
В том числе оплата труда						624
Накладные расходы 80%*0,7						350
Сметная прибыль 50%*0,9						281
Итого:						1 275
НДС						64
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ						1 339

		123% Полы		Выполнено работ		
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	количество	стоимость, руб.
в акте	в смете				цена за единицу, руб.	
2	2	Устройство стяжек: цементных	ГЭСН 11-01-011-01	100 м2 стяжки	0,12	7 020,60
Итого прямых затрат						7 021

В том числе оплата труда	77,5 %	2 152
Накладные расходы 123%*0,7*0,9	57 %	1 668
Сметная прибыль 75%*0,85*0,9		1 227
Итого:	5 %	9 916
НДС		496
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ		10 411

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

СТОИМОСТЬ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

В том числе: Накладные расходы 79%*0,85*0,94

В том числе: Сметная прибыль 50%*0,8*0,9

Налоги

ВСЕГО ПО АКТУ

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
031121	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	маш.-ч	0,17	50	9
330804	Молотки отбойные пневматические	маш.-ч	0,38	50	19
111301	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	1,09	1	1

На сумму:	5 %	28
Налоги		1
Всего		30
Эксплуатация машин с зарплатой машинистов		204

Использование материалов		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
	Пол наливной самовыравнивающий	кг	180,00	27	4 860

На сумму:	5 %	4 860
Налоги		243
Всего		5 103

Итого по ресурсам
Налоги
Всего

5 %

4 888
244
5 133

Сдал

гл.инженер ООО УК Искра

подпись

М.П.

Принял

директор

подпись

Принял собственник



Рогов
Соболев

Д.М.Соболев

расшифровка подписи

М.А.Соболев

расшифровка подписи

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Стоимость работ	Стоимость материалов	Стоимость услуг
1	УК-01-01-01	Работы по ремонту и обслуживанию	100 м2	0.01	64 421.52	64 421.52	0.00	0.00
						644		644

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Стоимость работ	Стоимость материалов	Стоимость услуг
1	УК-01-01-01	Работы по ремонту и обслуживанию	100 м2	0.01	64 421.52	64 421.52	0.00	0.00
						644		644